2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    04  февраля 2016 года                                                                 №   06
Об опубликовании сведений
о численности работников и

фактических затрат на их

содержание

В соответствии с положениями части 6 статьи 52 федерального закона от 6.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений в размере фактических затрат на их содержание согласно приложения № 1
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Беляевское сельское поселение                                                       Л.М. Белоусова
 Приложение № 1

                                                                   к распоряжению  Администрации
                                                                  Беляевского  сельского  поселения
                                                                  от   04 февраля 2016 года    №  06
            В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:

за 2015 год численность работников органов местного самоуправления составила:

- Совет депутатов Беляевского сельского поселения – 0

- Администрация Беляевского сельского поселения – 5, из них 1- выборное должностное лицо местного самоуправления, 4 – другие работники.

Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений за 2015 год составили – 954200 руб. 00 коп